

Plan postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla Oddziałów ZUS na 2018 r.

Data zatwierdzenia: 11.10.2017 r.

Lp.	Nazwa Oddziału	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb udzielenia zamówienia lub innej procedury udzielenia zamówienia	Orientacyjna wartość zamówienia*	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym	Uwagi dot. wartości i podziału zamówienia
1	2	3	4	5	7	8	9
1	Oddział Białystok	Świadczenie całodobowej ochrony fizycznej mienia siedziby Oddziału ZUS w Białymstoku i podległych jednostek terenowych przez okres 2 lat	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
2	Oddział Białystok	Wymiana pokrycia dachu w budynku A w Oddziale ZUS w Białymstoku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
3	Oddział Białystok	Wymiana wykładzin na pcv na: I, II, III, IV, piętrze w bud. B przy ul. Młynowej 29 w Oddziale ZUS w Białymstoku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
4	Oddział Białystok	Dostarczanie przekazów gotówkowych do klientów ZUS w okresie 3 lat	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
5	Oddział Białystok	Remont nawierzchni przed wejściem do budynku wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych w Inspektoracie ZUS w Zambrowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
6	Oddział Białystok	Dostawa mebli biurowych na potrzeby Oddziału ZUS w Białymstoku oraz terenowych jednostek organizacyjnych	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
7	Oddział Bielsko-Biała	Ochrona osób i mienia w budynkach Oddziału ZUS w Bielsku-Białej oraz w Inspektoratach w Cieszynie oraz w Żywcu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
8	Oddział Bielsko-Biała	Przebudowa Sali Obsługi Klientów w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej ul. Traugutta 2b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.8, Lp.9, Lp.14 i Lp.15 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
9	Oddział Bielsko-Biała	Zabudowa rolet zewnętrznych przeciwsłonecznych w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej ul. Traugutta 2b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.8, Lp.9, Lp.14 i Lp.15 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
10	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowy remont posadzek korytarzy w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej ul. Krasieńskiego 34	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
11	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowy remont elewacji w Inspektoracie ZUS w Żywcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.11, Lp.12 i Lp.17 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
12	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowe malowanie budynku w Inspektoracie ZUS w Żywcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.11, Lp.12 i Lp.17 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
13	Oddział Bielsko-Biała	Zakup i montaż klimatyzatorów	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
14	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowe malowanie budynku w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej ul. Traugutta 2b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.8, Lp.9, Lp.14 i Lp.15 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
15	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowy remont stolarni i depozytu w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej ul. Traugutta 2b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.8, Lp.9, Lp.14 i Lp.15 o łącznej wartości poniżej progu unijnego

16	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach Oddziału ZUS w Bielsku-Białej oraz w Inspektoratach ZUS w Cieszynie oraz Żywcu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
17	Oddział Bielsko-Biała	Kompleksowy remont sanitariatów w budynku w Inspektoracie ZUS w Żywcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.11,Lp.12 i Lp.17 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
18	Oddział Biłgoraj	Malowanie pomieszczeń biurowych, remont sekretariatu i pokoi dyrektorskich w budynku w Oddziale ZUS w Biłgoraju	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame z wymienionym w lp.18 i lp. 19 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
19	Oddział Biłgoraj	Remont podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku w Oddziale ZUS w Biłgoraju	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame z wymienionym w lp.18 i lp. 19 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
20	Oddział Biłgoraj	Przebudowa Sali Obsług Klientów w Inspektoracie ZUS w Zamościu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
21	Oddział Biłgoraj	Ochrona obiektów, osób i mienia Oddziału ZUS w Biłgoraju oraz w podległych jednostkach terenowych	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
22	Oddział Bydgoszcz	Serwis obejmujący przeglądy, konserwacje oraz naprawy dźwigów osobowych eksploatowanych w Oddziale ZUS w Bydgoszczy i terenowych jednostkach organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
23	Oddział Bydgoszcz	Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Rozbudowa budynku i modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Tucholi	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (7 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Rozbudowa telewizji przemysłowej w Oddziale ZUS w Bydgoszczy i terenowych jednostkach organizacyjnych			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Modernizacja Sali Obsługi Klientów oraz adaptacja pomieszczeń Sali Obsługi Klientów na pokoje biurowe w Oddziale ZUS w Bydgoszczy ul. Św. Trójcy 33			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Modernizacja budynku wraz z Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Nakle			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Wydzielenie pomieszczenia kasy w budynku B w Oddziale ZUS w Bydgoszczy przy ul. M. Konopnickiej 18a			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Modernizacja oświetlenia ewakuacyjnego w Oddziale ZUS w Bydgoszczy ul. Św. Trójcy 33			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn.: Rozbudowa instalacji sygnalizacji pożaru w Oddziale ZUS w Bydgoszczy i terenowych jednostkach organizacyjnych			poniżej progu unijnego		
24	Oddział Bydgoszcz	Wymiana wykładzin wraz z malowaniem - parter w budynku w Inspektoracie ZUS w Bydgoszczy ul. Ch. Andersena 6	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 24; Lp. 25; Lp. 26 i Lp. 28 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
25	Oddział Bydgoszcz	Remont sanitariatów w budynku B w Oddziale ZUS w Bydgoszczy ul. M. Konopnickiej 18a - III i II piętro	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 24; Lp. 25; Lp. 26 i Lp. 28 o łącznej wartości poniżej progu unijnego

26	Oddział Bydgoszcz	Rozbudowa kontroli dostępu w Oddziale ZUS w Bydgoszczy i terenowych jednostkach organizacyjnych	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 24; Lp. 25; Lp. 26 i Lp. 28 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
27	Oddział Bydgoszcz	Dostawa i montaż dźwigów osobowych w Oddziale ZUS w Bydgoszczy przy ul. Św. Trójcy 33 - 2 szt.	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostawa i montaż dźwigu osobowego dla niepełnosprawnych w Inspektoracie ZUS w Nakle			poniżej progu unijnego		
28	Oddział Bydgoszcz	Modernizacja oświetlenia ewakuacyjnego w Oddziale ZUS w Bydgoszczy ul. Św. Trójcy 33	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 24; Lp. 25; Lp. 26 i Lp. 28 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
29	Oddział Chorzów	Dostawa materiałów i sprzętu do bieżących napraw i konserwacji urządzeń komputerowych	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
30	Oddział Chorzów	Serwis urządzeń drukujących	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
31	Oddział Chorzów	Ochrona osób i mienia	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
32	Oddział Chorzów	Naprawa stolarki drzwiowej (zewnątrznej i wewnętrznej) w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (7 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Naprawy tynków wraz z likwidacją zawilgoceń ścian wewnętrznych, w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
		Naprawa gzymsów i elewacji, w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
		Malowanie IV piętra, w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
		Regeneracja krat okiennych suterenu w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
		Remont pomieszczeń przywindowych i maszynowni wind, w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
		Rozbudowa okablowania strukturalnego, w Oddziale ZUS w Chorzowie, obiekt przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 45			poniżej progu unijnego		
33	Oddział Chorzów	Dzierżawa światłowodów pomiędzy budynkami w Oddziale ZUS w Chorzowie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (4 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dzierżawa światłowodów pomiędzy budynkami w Oddziale ZUS w Częstochowowie			poniżej progu unijnego		
		Dzierżawa światłowodów pomiędzy budynkami w Oddziale ZUS w Opolu			poniżej progu unijnego		
		Dzierżawa światłowodów pomiędzy budynkami w Oddziale ZUS w Zabrze			poniżej progu unijnego		
34	Oddział Chorzów	Kompleksowe utrzymanie czystości	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	

35	Oddział Chrzanów	Rozbudowa instalacji okablowania strukturalnego w budynkach Oddziału ZUS w Chrzanowie, ul. Oświęcimska 12 oraz w Inspektoracie ZUS w Olkuszu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
36	Oddział Chrzanów	Wykonanie robót remontowych w budynkach Oddziału ZUS w Chrzanowie, ul. Oświęcimska 12 i 14: remont dachu na budynku głównym segment B; wymiana stolarki drzwiowej w pomieszczeniach składnicy akt segment B; remont elewacji budynku segment B; remont instalacji wodno-kanalizacyjnej wraz z węzłami sanitarnymi segment B; remont pokrycia dachowego segment A; remont posadzek w pomieszczeniach biurowych segment A; wymiana stolarki drzwiowej w pomieszczeniach składnicy akt segment A; remont elewacji budynku segment A; remont ogrodzenia segment A; remont schodów zewnętrznych segment A; remont instalacji wodno-kanalizacyjnej segment A; remont węzłów sanitarnych segment A; remont Sali Obsługi Klientów segment A; remont oświetlenia zewnętrznego segment A.	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
37	Oddział Chrzanów	Wykonanie robót remontowych w budynku Inspektoratu ZUS w Oświęcimiu, ul. Chopina 13: remont posadzek w pomieszczeniach biurowych; remont posadzek na korytarzach; malowanie pomieszczeń biurowych i korytarzy; wymiana stolarki okiennej w starej części budynku; remont schodów zewnętrznych; naprawa kostki brukowej; remont oświetlenia.	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
38	Oddział Chrzanów	Wykonanie robót remontowych w Inspektoracie ZUS w Wadowicach, ul. Teatralna 3: remont posadzek w pomieszczeniach biurowych w części starej; wymiana stolarki drzwiowej; remont elewacji budynku; remont ogrodzenia; remont śmietnika.	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
39	Oddział Chrzanów	Ochrona osób i mienia w budynkach w Oddziale ZUS w Chrzanowie oraz Inspektoratów ZUS w Olkuszu, Oświęcimiu, Wadowicach i Suchej Beskidzkiej w okresie od 1.01.2019 r. do 31.12.2021 r.	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
40	Oddział Częstochowa	Usługi kompleksowego sprzątnięcia i utrzymania czystości w budynkach biurowych i terenach przyległych do budynków Oddziału ZUS w Częstochowie oraz Inspektoratów ZUS w Kłobucku, Lublińcu, Myszkowie i Biura Terenowego ZUS w Koniecpolu.	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
41	Oddział Gdańsk	Serwis pogwarancyjny sprzętu drukującego	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
42	Oddział Gdańsk	Zakup usług szkoleniowych	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
43	Oddział Gdańsk	Wymiana instalacji wod-kan i c.o. wraz z remontem przyległych pomieszczeń-kontynuacja od 2016 r. w Oddziale ZUS w Gdańsku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

44	Oddział Gdańsk	Dokumentacja projektowa: 1) Dostosowanie pomieszczeń dla Archiwum Zakładowego w budynku w Oddziale ZUS w Gdańsku (ul. Chmielna 27/33) oraz w Inspektoratach ZUS w Kartuzach (ul. Ceynowy 5) i Malborku (ul. Dworcowa 1B)	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		2) Wykonanie dokumentacji technicznej docieplenia dachu w Inspektoracie ZUS w Kościerzynie			poniżej progu unijnego		
		3) Wykonanie dokumentacji technicznej remontu "nowego budynku" w oparciu o wykonaną ekspertyzę techniczno-budowlaną w Inspektoracie ZUS w Wejherowie			poniżej progu unijnego		
45	Oddział Gdańsk	Zakup gazu ziemnego i dostawa gazu ziemnego dla jednostek organizacyjnych Oddziału ZUS w Gdańsku – Inspektorat w Pucku, Inspektorat w Wejherowie, Inspektorat w Gdyni, Inspektorat w Pruszczu Gdańskim, Inspektorat w Malborku, Biuro Terenowe w Sopocie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
46	Oddział Gdańsk	Wykonywanie stałego nadzoru eksploatacyjnego i okresowych konserwacji systemów przeciwpożarowych, gaszenia gazowego i klap dymowych eksploatowanych w jednostkach organizacyjnych Oddziału ZUS w Gdańsku	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
47	Oddział Gdańsk	Modernizacja i rozbudowa bazy noclegowej ośrodka szkoleniowego w budynku Biura Terenowego ZUS w Sopocie przy Al. Niepodległości 796	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
48	Oddział Gdańsk	Przygotowywanie, wydawanie całodziennego wyżywienia oraz dostarczanie posiłków dla uczestników kursów szkoleniowych realizowanych przez Centrum Szkolenia w Oddziale ZUS w Gdańsku	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
49	Oddział Gdańsk	Serwis urządzeń i instalacji teletechnicznych dla jednostek organizacyjnych w Oddziale ZUS w Gdańsku	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
50	Oddział Gorzów Wlkp.	Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku w Inspektoracie ZUS w Słubicach Remont Sali Obsługi Klientów wraz z remontem pokoi biurowych i korytarzy w budynku w Inspektoracie ZUS w Słubicach	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
51	Oddział Gorzów Wlkp.	Remont pokoi biurowych w budynku w Oddziale ZUS w Gorzowie Wlkp. - III p.	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame w Lp.51 i Lp.52 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
52	Oddział Gorzów Wlkp.	Remont okresowy Sali Obsługi Klientów w Biurze Terenowym ZUS w Międzyrzeczu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame w Lp.51 i Lp.52 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
53	Oddział Gorzów Wlkp.	Modernizacja instalacji sygnalizacji pożarowej w Inspektoracie ZUS w Sulęciniu, ul. Witosa 21	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
54	Oddział Jasto	Remont ścian i posadzek, wymiana stolarki drzwiowej w budynku w Inspektoracie ZUS w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 5	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remonty bieżące w budynkach w Oddziale ZUS w Jaśle ul. Rynek 18 B			poniżej progu unijnego		

55	Oddział Jasto	Dostawa paliwa gazowego do budynku A i B w Oddziale ZUS w Jaśle ul. Rynek 18 B	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostawa paliwa gazowego do nowej części budynku A w Oddziale ZUS w Jaśle ul. Rynek 18 B			poniżej progu unijnego		
		Dostawa paliwa gazowego do budynku Inspektoratu ZUS w Sanoku ul. Konarskiego 20			poniżej progu unijnego		
56	Oddział Jasto	Usługi sprzątnięcia budynków w Oddziale ZUS w Jaśle ul. Rynek 18 B	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
57	Oddział Jasto	Ochrona fizyczna osób i mienia w obiektach w Oddziale ZUS w Jaśle ul. Rynek 18 B	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
58	Oddział Kielce	Dokumentacja projektowa - Dostosowanie budynku dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Biurze Terenowym w Jędrzejowie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (5 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dokumentacja projektowa -Wykonanie termomodernizacji budynku w Inspektoracie ZUS w Busku - Zdroju			poniżej progu unijnego		
		Dokumentacja projektowa - Dostosowanie drzwi dla osób niepełnosprawnych w Oddziale ZUS w Kielcach przy ul. Kolberga 2a			poniżej progu unijnego		
		Dokumentacja projektowa -Wykonanie termomodernizacji budynku w Oddziale ZUS w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej 27			poniżej progu unijnego		
		Dokumentacja projektowa - Wymiana windy przeznaczonej dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Oddziale w Kielcach przy ul. Kolberga 2a			poniżej progu unijnego		
59	Oddział Kielce	Wymiana okien w budynku w Inspektoracie ZUS w Ostrowcu Świętokrzyskim. Malowanie pomieszczeń biurowych i wymiana wykładzin w Inspektoracie ZUS w Ostrowcu Świętokrzyskim	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
60	Oddział Kielce	Wymiana instalacji wod-kan., remont sanitariatów oraz pomieszczeń socjalnych w budynku A w Oddziale ZUS w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej 27	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
61	Oddział Kielce	Konserwacja, przeglądy i naprawy urządzeń dźwigowych w Oddziale ZUS w Kielcach	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
62	Oddział Kielce	Konserwacja i naprawy kotłów olejowych i gazowych oraz instalacji węzłów cieplnych, gazowych, kotłowni, c.o. i ciepła technologicznego w Oddziale ZUS w Kielcach oraz podległych jednostek terenowych	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Kontrola systemu ogrzewania w Oddziale ZUS w Kielcach oraz podległych jednostek terenowych			poniżej progu unijnego		
63	Oddział Kielce	Ochrona obiektów, osób i mienia w Oddziale ZUS w Kielcach oraz podległych jednostek terenowych	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
64	Oddział Kielce	Sprzątnięcie obiektów i terenów zewnętrznych posesji w Oddziale ZUS w Kielcach oraz podległych jednostek terenowych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	

65	Oddział Kielce	Konserwacja i naprawy systemów p.poż (SAP) w Oddziale ZUS w Kielcach i podległych terenowych jednostkach organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Konserwacja i naprawy systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) oraz kontroli dostępu (SKD) w Oddziale ZUS w Kielcach i podległych terenowych jednostkach organizacyjnych			poniżej progu unijnego		
		Konserwacja i naprawy systemów telewizji dozorowej (CCTV) w Oddziale ZUS w Kielcach i i podległych terenowych jednostkach organizacyjnych			poniżej progu unijnego		
66	Oddział Koszalin	Przebudowa Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Szczecinku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
67	Oddział Koszalin	Modernizacja systemu SSP w Inspektoracie ZUS w Białogardzie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia z możliwością składania ofert częściowych (5 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Modernizacja systemu SSP w Inspektoracie ZUS w Świdwinie			poniżej progu unijnego		
		Remont WC dla osób niepełnosprawnych i ogrodzenia			poniżej progu unijnego		
		Malowanie pomieszczeń biurowych i Sali Obsługi Klientów			poniżej progu unijnego		
		Malowanie elewacji, uszczelnienie fasady, wykonanie iniekcji-izolacji poziomej ścian			poniżej progu unijnego		
68	Oddział Koszalin	Ochrona fizyczna, doraźna, elektroniczna oraz dodatkowa ochrona w Oddziale ZUS w Koszalinie i podległych Inspektoratach	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
69	Oddział Koszalin	Sprzątanie i utrzymanie czystości wewnątrz budynków i na terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja terenów zielonych wokół budynków w Oddziale ZUS w Koszalinie	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
70	Oddział Kraków	Wymiana dźwigu osobowego w Oddziale ZUS w Krakowie ul. Pędzichów 27	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
71	Oddział Kraków	Montaż radiowęzła w Inspektoracie ZUS w Łagiewnikach ul. Zakopiańska 33	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
72	Oddział Kraków	Dostawa i montaż mebli biurowych drewnianych Oddziale ZUS w Krakowie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostawa krzeseł ergonomicznych dla Oddziału ZUS w Krakowie			poniżej progu unijnego		
		Dostawa i montaż mebli metalowych w Oddziale ZUS w Krakowie			poniżej progu unijnego		
73	Oddział Kraków	Remont pomieszczeń biurowych, korytarzy - II i IV piętro budynek B w Oddziale ZUS w Krakowie ul. Pędzichów 27	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
74	Oddział Kraków	Remont pomieszczeń biurowych i korytarzy I i II piętro bud B w Inspektoracie ZUS w Łagiewnikach ul. Zakopiańska 33	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
75	Oddział Kraków	Usługi ochrony osób i mienia w budynkach należących do Oddziału ZUS w Krakowie	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
76	Oddział Kraków	Usługi tłumaczenia dokumentów administracyjnych i medycznych na potrzeby Oddziału ZUS w Krakowie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
77	Oddział Kraków	Usługi sportowo - rekreacyjne na 2019	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	

78	Oddział Legnica	Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynkach w Oddziale ZUS w Legnicy i Inspektoratach ZUS w Lubinie i Jaworze	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
79	Oddział Legnica	Modernizacja układu wentylacji w budynku - skrzydło "C" w Oddziale ZUS w Legnicy	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
80	Oddział Legnica	Remont instalacji elektrycznej wewnętrznej w Inspektoracie ZUS w Bolesławcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
81	Oddział Legnica	Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach oraz na terenach zewnętrznych w Oddziale ZUS w Legnicy i jednostkach terenowych organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
82	Oddział Legnica	Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS w Bolesławcu obejmujące przebudowę Sali Obsługi Klientów oraz budowę dźwigu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
83	Oddział Lublin	Remont pokrycia dachu papą termozgrzewalną w budynku w Oddziale ZUS w Lublinie ul. T. Zana 38C	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego) Zamówienie tożsame wymienione w lp. 83 i lp. 85 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
		Remont pomieszczeń kancelarii głównej w Oddziale ZUS w Lublinie			poniżej progu unijnego		
		Roboty budowlane w ramach zadania pn.: "Regulacja stanu prawnego i modernizacja Rampy w Oddziale ZUS w Lublinie ul. T. Zana 38A"			poniżej progu unijnego		
84	Oddział Lublin	Kompleksowa usługa obsługi drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Oddziałów w Biłgoraju, Kielcach, Lublinie i Radomiu	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
85	Oddział Lublin	Modernizacja pomieszczeń serwerowni w Oddziale ZUS w Lublinie ul. T. Zana 38A	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w lp. 83 i lp. 85 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
86	Oddział Lublin	Ochrona obiektów, osób i mienia w Oddziale ZUS w Lublinie oraz podległych jednostek terenowych.	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
87	Oddział Łódź I	Budowa parkingu na potrzeby I i II Oddziału ZUS w Łodzi, ul. Lipiec Reymontowskich	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
88	Oddział Łódź I	Wykonanie rozbudowy CCTV w budynku w Inspektoracie ZUS w Łodzi przy ul. Zamenhofska 2	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp. 88 i Lp. 89 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
89	Oddział Łódź I	Remont pomieszczeń biurowych, holi windowych i korytarzy w budynku w Inspektoracie w Łodzi przy ul. Zamenhofska 2	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp. 88 i Lp. 89 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
90	Oddział Łódź I	Dostawa ciepła (sprzedaż i przesył) do budynku w Inspektoracie ZUS w Kutnie, ul. Jagiełły 12	dostawy	zamówienie z wolnej ręki	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
91	Oddział Łódź I	Dostawa ciepła (sprzedaż i przesył) do budynku ZUS w Łodzi, ul. Lipiec Reymontowskich 11	dostawy	zamówienie z wolnej ręki	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
92	Oddział Łódź II	Serwis drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych wraz z wymianą części zamiennych i dostawą tonerów	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
93	Oddział Łódź II	Remonty okresowe w budynku A w Oddziale ZUS w Łodzi - Zduńska Wola	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remonty okresowe w budynku B w Oddziale ZUS w Łodzi - Zduńska Wola			poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	

94	Oddział Łódź II	Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi. Remonty okresowe w budynku w Inspektoracie ZUS w Sieradzu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (7 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi. Remonty okresowe w budynku w Inspektoracie ZUS w Wieluniu			poniżej progu unijnego		
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi Remonty okresowe w budynku w Inspektoracie ZUS w Łodzi			poniżej progu unijnego		
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi Remonty okresowe w budynku w Inspektoracie ZUS w Pabianicach			poniżej progu unijnego		
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi. Remonty okresowe w budynku Biura Terenowego ZUS w Wieruszowie			poniżej progu unijnego		
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi. Remonty okresowe w budynku Biura Terenowego ZUS w Poddębicach			poniżej progu unijnego		
		Remonty okresowe w budynkach jednostek organizacyjnych II Oddziału ZUS w Łodzi. Remonty okresowe w budynku Biura Terenowego ZUS w Pajęcznie			poniżej progu unijnego		
95	Oddział Nowy Sącz	Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Nowym Sączu ul. Sienkiewicza 77 i 67, ul. Węgierska 11	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (5 części o łącznej wartości powyżej progu unijnego) Zamówienia tożsame wymienione w Lp. 95 i Lp. 98 o łącznej wartości powyżej progu unijnego
		Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Limanowej ul. Józefa Marka 21			poniżej progu unijnego		
		Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Gorlicach ul. Jagiełły 24			poniżej progu unijnego		
		Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Nowym Targu ul.Kr. Jadwigi 10			poniżej progu unijnego		
		Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Nowym Sączu w Biurze Terenowym i Centrum Szkolenia w Zakopanem ul. Gimnazjalna 8 i Smrekowa 22			poniżej progu unijnego		
96	Oddział Nowy Sącz	Organizacja wycieczek dla pracowników Oddziału ZUS w Tarnowie i uprawnionych członków rodzin	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Organizacja wycieczek dla pracowników Oddziału ZUS w Nowym Sączu i uprawnionych członków rodzin	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
97	Oddział Nowy Sącz	Świadczenie usług żywieniowych w Centrum Szkolenia w Zakopanem	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
98	Oddział Nowy Sącz	Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiektach w Oddziale ZUS w Tarnowie i Inspektoracie	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp. 95 i Lp. 98 o łącznej wartości powyżej progu unijnego

99	Oddział Nowy Sącz	Sprzątanie oraz utrzymanie czystości w obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu ul.Sienkiewicza 77 i 67, ul. Węgierska 11	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (5 części o łącznej wartości powyżej progu unijnego)
		Sprzątanie oraz utrzymanie czystości w obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Limanowej ul. J. Marka 21			poniżej progu unijnego		
		Sprzątanie oraz utrzymanie czystości w obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Gorlicach ul. Jagiełły 24			poniżej progu unijnego		
		Sprzątanie oraz utrzymanie czystości w obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Inspektoracie w Nowym Targu ul. Kr. Jadwigi 10			poniżej progu unijnego		
		Sprzątanie oraz utrzymanie czystości przy obiektach w Oddziale ZUS w Nowym Sączu w Biurze Terenowym i Centrum Szkolenia w Zakopanem ul. Gimnazjalna 8 i ul. Smrekowa 22 - sprzątanie terenów zewnętrznych			poniżej progu unijnego		
100	Oddział Nowy Sącz	Tłumaczenia dokumentacji medycznej i administracyjnej dla potrzeb Oddziału ZUS w Tarnowie	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
		Tłumaczenia dokumentacji medycznej i administracyjnej dla potrzeb Oddziału ZUS w Nowym Sączu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego		
101	Oddział Olsztyn	Świadczenie usługi wydruku na urządzeniach drukujących w Oddziale ZUS w Białymstoku	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Świadczenie usługi wydruku na urządzeniach drukujących w Oddziale ZUS w Olsztynie			poniżej progu unijnego		
		Świadczenie usługi wydruku na urządzeniach drukujących w Oddziale ZUS w Siedlcach			poniżej progu unijnego		
102	Oddział Olsztyn	Ochrona osób i mienia dla Oddziału ZUS w Olsztynie, Inspektoratów ZUS w Bartoszycach, w Działdowie, w Lidzbarku Warmińskim, Szczytnie oraz w Biurze Terenowym w Nidzicy	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Ochrona osób i mienia dla Inspektoratów ZUS w Ełku, Giżycku, Kętrzynie, w Biurze Terenowym w Mrągowie, Gołdapi, Węgorzewie, Pisz			powyżej progu unijnego		
		Ochrona osób i mienia dla Oddziału ZUS w Olsztynie			powyżej progu unijnego		
103	Oddział Olsztyn	Serwis systemów sygnalizacji włamania i napadu oraz systemu kontroli dostępu w budynku w Oddziale ZUS w Olsztynie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Serwis systemów telewizji przemysłowej w budynkach w Oddziale ZUS w Olsztynie			poniżej progu unijnego		
104	Oddział Olsztyn	Remont ściany elewacyjnej budynku w Oddziale ZUS w Olsztynie przy Pl. Konsulatu Polskiego 4	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 104 i Lp. 105 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
105	Oddział Olsztyn	Remont pomieszczeń biurowych na III i IV piętrze w budynku w Oddziale ZUS w Olsztynie przy Pl. Konsulatu Polskiego 4	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 104 i Lp. 105 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
106	Oddział Olsztyn	Remont pomieszczeń w budynku w Oddziale ZUS w Olsztynie przy ul. Kołobrzeskiej 8	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

107	Oddział Olsztyn	Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego w Oddziale ZUS w Białymstoku ul. Młynowa 29 bud B	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (11 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego w Oddziale ZUS w Bydgoszczy ul M. Konopnickiej 18A b.A			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego w Inspektoracie ZUS we Włocławku ul. Płocka 167			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego dla Oddziału ZUS w Ostrowie Wielkopolskim ul. Wysocka 1 b			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego w Oddziale ZUS w Legnicy, ul. Grabskiego 26			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego w Biurze Terenowym w Koniecpolu ul. Rynek 1			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego - zakup na wypadek awarii			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego - zakup na wypadek awarii			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego - zakup na wypadek awarii			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego - zakup na wypadek awarii			poniżej progu unijnego		
		Zakup urządzeń dla terenowych jednostek organizacyjnych do zapewnienia utrzymania zasilania gwarantowanego - zakup na wypadek awarii			poniżej progu unijnego		
108	Oddział Olsztyn	Usługa dystrybucji energii elektrycznej w budynku w Oddziale ZUS w Olsztynie ul. 1 Maja 10	usługi	zamówienie z wolnej ręki	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
109	Oddział Opole	Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach w Oddziale ZUS w Opolu i podległych terenowych jednostkach organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
110	Oddział Opole	Całodobowa ochrona osób i mienia w obiektach w Oddziale ZUS w Opolu i podległych jednostkach organizacyjnych (na lata 2019 i 2020)	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
111	Oddział Opole	Przebudowa wejścia i schodów zewnętrznych w Oddziale ZUS w Opolu, ul. Wrocławska 24	roboty budowlane	licytacja elektroniczna	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
112	Oddział Opole	Remont instalacji c.o. oraz sanitariatów na VI i VII piętrze w budynku głównym w Oddziale ZUS w Opolu	roboty budowlane	licytacja elektroniczna	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	

113	Oddział Opole	Remont pokoi biurowych, korytarzy na VI i VII piętrze w budynku głównym w Oddziale ZUS w Opolu	roboty budowlane	licytacja elektroniczna	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części poniżej progu unijnego)
		Remont pokoi biurowych - II i III p., korytarzy i pozostałych pomieszczeń oraz naprawa stolarki drzwiowej w budynku operacyjny w Oddziale ZUS w Opolu			poniżej progu unijnego		
114	Oddział Opole	Remont elewacji, pokoi biurowych i pozostałych pomieszczeń w Oddziale ZUS w Opolu w Inspektoracie Głubczyce	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
115	Oddział Opole	Remont instalacji oświetlenia ewakuacyjnego i ogólnego klatki schodowej w Oddziale ZUS w Opolu w Inspektoracie Głubczyce	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
116	Oddział Ostrów Wlkp.	Malowanie zewnętrznej klatki schodowej ewakuacyjnej farbami ogniochronnymi w Inspektoracie ZUS w Kalisz, ul. Konopnickiej 31	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (10 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej w Inspektoracie ZUS w Kaliszu, ul. Konopnickiej 31.			poniżej progu unijnego		
117	Oddział Ostrów Wlkp.	Wykonanie usługi w zakresie dozoru oraz ochrony fizycznej osób i mienia	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
118	Oddział Ostrów Wlkp.	Remont elewacji wraz z wymianą drzwi w wiatrołapie w Inspektoracie ZUS w Kępnie, ul. Solidarności 8	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Wymiana sufitów podwieszonych w Inspektoracie ZUS w Kępnie, ul. Solidarności 8			poniżej progu unijnego		
119	Oddział Ostrów Wlkp.	Adaptacja pomieszczeń na sale szkoleniową w Centrum Szkolenia w Oddziale ZUS w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Wysocka 1b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
120	Oddział Ostrów Wlkp.	Badania medyczne z zakresu medycyny pracy i badanie PSA w Oddziale ZUS w Ostrowie Wielkopolskim	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (10 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Badania medyczne z zakresu medycyny pracy i badanie PSA w Inspektoracie ZUS w Lesznie			poniżej progu unijnego		
		Badania medyczne z zakresu medycyny pracy w Inspektoracie ZUS w Kępnie			poniżej progu unijnego		
		Badania medyczne z zakresu medycyny pracy w Inspektoracie ZUS w Kaliszu			poniżej progu unijnego		
		Badania medyczne z zakresu medycyny pracy w Inspektoracie ZUS w Jarocinie			poniżej progu unijnego		
		Badania mammograficzne (mammografia) w Oddziale ZUS w Ostrowie Wielkopolskim			poniżej progu unijnego		
		Badania mammograficzne (mammografia) w Inspektoracie ZUS w Lesznie			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie usług w zakresie badań medycznych - badania układu oddechowego			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie usług w zakresie badań medycznych - badania układu krążenia w Oddziale ZUS Ostrów Wielkopolski			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie usług w zakresie badań medycznych - badania układu krążenia w Inspektoracie ZUS w Rawicz			poniżej progu unijnego		
121	Oddział Piła	Budowa parkingu i ogrodzenia w Inspektoracie ZUS w Złotowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

122	Oddział Piła	Modernizacja instalacji elektrycznej w Inspektoracie ZUS w Wągrowcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
123	Oddział Piła	Świadczenie usługi ochrony fizycznej, dozoru budynków przy wykorzystaniu monitoringu elektronicznych urządzeń i systemów alarmowych, sprawowanie opieki serwisowej systemów alarmowych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
124	Oddział Piła	Świadczenie usługi utrzymania czystości w budynkach i na terenie zewnętrznym obiektów Oddziału ZUS w Piłe	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
125	Oddział Płock	Remont okresowy w Oddziale ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
126	Oddział Płock	Remont okresowy w Oddziale ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
127	Oddział Płock	Adaptacja pomieszczeń biurowych po PKO na magazyny dokumentacji w Inspektoracie ZUS w Przasnyszu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
128	Oddział Płock	Modernizacja Sali Obsługi Klientów oraz gabinetów lekarskich w Inspektoracie ZUS w Ciechanowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.128, Lp.129 i Lp.134 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
129	Oddział Płock	Budowa systemu oddymiania klatek schodowych w Inspektoracie ZUS w Ciechanowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.128, Lp.129 i Lp.134 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
130	Oddział Płock	Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Sali Obsługi Klientów oraz Sali Konferencyjnej w Inspektoracie ZUS w Gostyninie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.130, Lp.131, Lp.132 i Lp.133 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
131	Oddział Płock	Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Sali Konferencyjnej w Inspektoracie ZUS w Mławie oraz na I piętrze w Ostrowi Mazowieckiej	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.130, Lp.131, Lp.132 i Lp.133 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
132	Oddział Płock	Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach gabinetu Dyrektora i Sali Konferencyjnej w Oddziale ZUS w Płocku, Al. Jachowicza 1 oraz pomieszczeniu UPS w budynku w Oddziale ZUS w Płocku, ul. Piłsudskiego 2b	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.130, Lp.131, Lp.132 i Lp.133 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
133	Oddział Płock	Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Sali Konferencyjnej oraz serwerowni w Inspektoracie ZUS w Pułtusku	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.130, Lp.131, Lp.132 i Lp.133 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
134	Oddział Płock	Remont okresowy w Inspektoracie ZUS w Ciechanowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.128, Lp.129 i Lp.134 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
135	Oddział Płock	Szkolenie dla kadry kierowniczej	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.135, Lp.136, Lp.139, Lp.140 i Lp.141 o łącznej wartości poniżej progu unijnego

136	Oddział Płock	Szkolenie pracowników Sali Obsługi Klientów	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.135, Lp.136, Lp.139, Lp.140 i Lp.141 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
137	Oddział Płock	Dostawa i montaż regałów przesuwnych do Oddziału ZUS w Płocku, ul. Tysiąclecia 10 oraz ul. Piłsudskiego 2b	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.137 i Lp.138 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
138	Oddział Płock	Dostawa i montaż regałów przesuwnych do Inspektoratu ZUS w Ciechanowie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części). Zamówienia tożsame wymienione w Lp.137 i Lp.138 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
139	Oddział Płock	Szkolenie dla kadry kierowniczej	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.135, Lp.136, Lp.139, Lp.140 i Lp.141 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
140	Oddział Płock	Szkolenie dla kadry kierowniczej	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.135, Lp.136, Lp.139, Lp.140 i Lp.141 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
141	Oddział Płock	Szkolenie dla kadry kierowniczej	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienia tożsame wymienione w Lp.135, Lp.136, Lp.139, Lp.140 i Lp.141 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
142	Oddział Płock	Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do Inspektoratu ZUS w Gostyninie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
143	Oddział Płock	Dzierżawa centrali telefonicznych w budynkach Oddziału ZUS w Płocku al. Jachowicza 1 i al. Piłsudskiego 2b oraz Inspektoratu ZUS w Ciechanowie ul. Rzeczkowska 8	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
144	Oddział Płock	Serwis urządzeń klimatyzacyjnych w budynkach Oddziału ZUS w Płocku	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
145	Oddział Poznań I	Dostawa mebli biurowych	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
146	Oddział Poznań I	Serwis pogwarancyjny drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych eksploatowanych w Oddziale ZUS w Poznaniu I, Poznaniu II, Bydgoszczy, Toruniu, Pile	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
147	Oddział Poznań I	Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Zakup podzespołów i części do komputerów			poniżej progu unijnego		
148	Oddział Poznań I	Wykonanie dokumentacji technicznej rozbudowy istniejącego budynku wraz z modernizacją budynku I Oddziału ZUS w Poznaniu	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
149	Oddział Poznań I	Zakup usług szkoleniowych - szkolenia informatyczne	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych
150	Oddział Poznań I	Remont elewacji oraz ogrodzenia w Inspektoracie w Międzychodzie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	

151	Oddział Poznań I	Remont pomieszczeń, w tym remont posadzek, wym. drzwi wew. pom. biurowe, remont sanitariatów I piętro, malowanie pom. wraz z wym. tapet w Inspektoracie ZUS w Nowym Tomyślu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Malowanie elewacji oraz dachu, w tym wymiana opierzeń, rynien i rur spustowych w Inspektoracie ZUS w Nowym Tomyślu			poniżej progu unijnego		
		Wymiana zewnętrznych lamp oświetleniowych w Inspektoracie ZUS w Nowym Tomyślu			poniżej progu unijnego		
152	Oddział Poznań I	Sprzątanie i pielęgnacja terenów zielonych w obiektach I Oddziału ZUS w Poznaniu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
153	Oddział Poznań I	Ochrona obiektów I Oddziału ZUS w Poznaniu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
154	Oddział Poznań I	Modernizacja budynku A I Oddział ZUS w Poznaniu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
155	Oddział Poznań I	Badania profilaktyczne (badania okresowe, kontrolne, wstępne i inne badania profilaktyczne) dla pracowników I Oddziału ZUS w Poznaniu na lata 2019/2020	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Badania profilaktyczne (mammografia) dla pracowników I Oddziału ZUS w Poznaniu na lata 2019/2020			poniżej progu unijnego		
		Badania profilaktyczne (PSA) dla pracowników I Oddziału ZUS w Poznaniu na lata 2019/2020			poniżej progu unijnego		
156	Oddział Poznań I	Zakup kart sportowych dla pracowników I Oddziału ZUS w Poznaniu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
157	Oddział Poznań II	Modernizacja systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego na poddaszu budynku C w Inspektoracie ZUS w Koninie w celu montażu klimatyzacji precyzyjnej w pomieszczeniach archiwum zakładowego	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remont dachu niższego w budynku B w Inspektoracie ZUS w Koninie			poniżej progu unijnego		
		Dostosowanie do wymagań PPOŻ budynku B w Inspektoracie ZUS w Koninie			poniżej progu unijnego		
158	Oddział Poznań II	Usługi telekomunikacyjne na potrzeby II Oddziału ZUS w Poznaniu, Inspektoratu we Wrześni, Obornikach, Koninie, Kole, Turku i Biura Terenowego w Słupcy	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
159	Oddział Poznań II	Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynku i Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Obornikach	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Kole			poniżej progu unijnego		
		Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację systemu wentylacji i klimatyzacji i ogrzewania na Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Śremie			poniżej progu unijnego		

160	Oddział Poznań II	Sprzątanie pomieszczeń i terenu zewnętrznego oraz pielęgnacja terenów zielonych w Inspektoratach w Koninie, Kole, Turku i Biurze Terenowym w Słupcy	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości powyżej progu unijnego)
		Sprzątanie pomieszczeń i terenu zewnętrznego oraz pielęgnacja terenów zielonych w obiektach II Oddziału ZUS w Poznaniu oraz Inspektoratach w Gnieźnie, Obornikach, Śremie, Środzie Wielkopolskiej i Wrześni			powyżej progu unijnego		
161	Oddział Poznań II	Malowanie Inspektoratu ZUS w Gnieźnie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z tożsame wymienione w Lp. 161 i Lp. 162 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
162	Oddział Poznań II	Malowanie Inspektoratu ZUS w Turku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z tożsame wymienione w Lp. 161 i Lp. 162 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
163	Oddział Poznań II	Modernizacja Systemu PPOŻ w Inspektoracie ZUS Gnieźnie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Modernizacja Systemu PPOŻ w Turku			poniżej progu unijnego		
164	Oddział Poznań II	Wymian okien PCV w Inspektoracie ZUS we Wrześni	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (4 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Rozbudowa parkingu w Inspektoracie ZUS we Wrześni			poniżej progu unijnego		
		Instalacja systemu włamania i napadu oraz systemu kontroli dostępu w Inspektoracie ZUS we Wrześni			poniżej progu unijnego		
		Instalacja systemu włamania i napadu w Inspektoracie ZUS w Środzie Wielkopolskiej			poniżej progu unijnego		
165	Oddział Poznań II	Zakup i montaż elektronicznego systemu wydawania kluczy w II Oddziale ZUS w Poznaniu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Poprawa oświetlenia w magazynach na dokumentację w obiegu bieżącym tj. pom. 323, 324, 326, 325, 223, 129, 128 w II Oddziale ZUS w Poznaniu			poniżej progu unijnego		
166	Oddział Poznań II	Dozór i ochrona mienia w Inspektoratach w Koninie, Kole, Turku i Biurze Terenowym w Słupcy	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości powyżej progu unijnego)
		Dozór i ochrona mienia w obiektach II Oddziału ZUS w Poznaniu oraz Inspektoratach w Gnieźnie, Obornikach, Śremie, Środzie Wielkopolskiej i Wrześni			powyżej progu unijnego		
167	Oddział Poznań II	Zakup karnetów sportowo-rekreacyjnych	usługi	zamówienie na usługi społeczne	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
168	Oddział Radom	Modernizacja 2 Sal Obsługi Klientów Radom B-1 (z pierwszym wyp)	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
					poniżej progu unijnego		
169	Oddział Radom	Wymiana dźwigu osobowego hydraulicznego na elektryczny w budynku B-2 R-m	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

170	Oddział Radom	Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Oddziału ZUS w Radomiu	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (8 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Inspektoratu ZUS w Grójcu			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Inspektoratu ZUS w Kozienicach			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu w budynku Inspektoratu ZUS w Szydłowcu			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu v w budynku Inspektoratu ZUS w Zwoleniu			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Biura Terenowego ZUS w Przysusze			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Biura Terenowego ZUS w Lipsku			poniżej progu unijnego		
		Wymiana systemu rejestracji czasu pracy w budynku Biura Terenowego ZUS w Pionkach			poniżej progu unijnego		
171	Oddział Radom	Wykonanie usługi kompleksowego sprzątnięcia obiektów i przylegającego terenu w Oddziale ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A oraz podległych placówkach terenowych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
172	Oddział Rybnik	Usługa ochrony osób i mienia w Oddziale ZUS w Rybniku i Inspektoratach	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
173	Oddział Rybnik	Usługa serwisu pogwarancyjnego drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
174	Oddział Rybnik	Usługa opracowania dokumentacji projektowej i kosztowej dla realizacji zadania "Modernizacja budynku w Oddziale ZUS w Rybniku, ul. Reymonta 2"	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
175	Oddział Rybnik	Dostawa wraz z montażem agregatu wody lodowej do systemu klimatyzacji w Oddziale ZUS w Rybniku, ul. Jankowickiej 13	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostawa wraz z montażem klimatyzatorów do pom. technicznych w Inspektoratach ZUS w Tychach i w Pszczynie oraz do pom. biurowych w Inspektoracie ZUS w Pszczynie			poniżej progu unijnego		
176	Oddział Rybnik	Roboty budowlane w zakresie przebudowy Sali Obsługi Klientów i wykonania wentylacji mechanicznej w budynku Inspektoratu ZUS w Raciborzu przy ul. Łąkowej 28	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 176, Lp. 177 i Lp. 179 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
177	Oddział Rybnik	Roboty budowlane w zakresie budowy parkingu na terenie Inspektoratu ZUS w Raciborzu przy ul. Łąkowej 28	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 176, Lp. 177 i Lp. 179 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
178	Oddział Rybnik	Roboty budowlane w zakresie wymiany instalacji oświetlenia piwnic segm. C w Inspektoracie ZUS w Tychach, ul. Gen. Ch. de Gaulle'a 16	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 178 i Lp. 181 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
179	Oddział Rybnik	Roboty budowlane w zakresie modernizacji pomieszczeń magazynowych z demontażem istniejących regałów w Inspektoracie ZUS w Raciborzu, ul. Łąkowa 28	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 176, Lp. 177 i Lp. 179 o łącznej wartości poniżej progu unijnego

180	Oddział Rybnik	Dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnego do pomieszczenia A/1 w Oddziale ZUS w Rybniku, ul. Reymonta 2	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (4 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostawa i montaż regałów jezdnych w Oddziale ZUS w Rybniku, ul. Jankowicka 13			poniżej progu unijnego		
		Dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnych w Inspektoracie ZUS w Raciborzu, ul. Łąkowa 28			poniżej progu unijnego		
		Dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnych w Inspektoracie ZUS w Tychach, ul. Gen. Ch. de Gaulle'a 16			poniżej progu unijnego		
181	Oddział Rybnik	Roboty budowlane w zakresie modernizacji pomieszczeń dla potrzeb zabudowy regałów jezdnych i stacjonarnych w Inspektoracie ZUS w Tychach, ul. Gen. Ch. de Gaulle'a 16	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 178 i Lp. 181 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
182	Oddział Rybnik	Usługa utrzymania czystości w obiektach Oddziału ZUS w Rybniku i Inspektoratach oraz na terenach zewnętrznych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
183	Oddział Rzeszów	Modernizacja kotłowni w Inspektoracie ZUS w Przeworsku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
184	Oddział Rzeszów	Modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Tarnobrzegu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
185	Oddział Rzeszów	Termomodernizacja budynków administrowanych przez Oddział ZUS w Rzeszowie w Inspektoracie ZUS w Mielcu ul. Sikorskiego 4, w Inspektoracie ZUS w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 145d - etap II - w Inspektoracie ZUS w Mielcu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
186	Oddział Rzeszów	Remont parkingu górnego w Oddziale ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (3 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Remont przepompowni p.poż. w Oddziale ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12			poniżej progu unijnego		
		Remont schodów wejściowych do bufetu od ul. Głowackiego w Oddziale ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12			poniżej progu unijnego		
187	Oddział Siedlce	Dostosowanie instalacji wodociągowej p.poż do aktualnych przepisów oraz wydzielenie stref pożarowych w budynku Oddziału ZUS w Siedlcach	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
188	Oddział Siedlce	Dostosowanie instalacji wodociągowej p.poż do aktualnych przepisów oraz wydzielenie stref pożarowych w budynku Biura Terenowego ZUS w Węgrowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
189	Oddział Siedlce	Remont okresowy w budynku w Inspektoracie ZUS w Sokołowie Podlaskim	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Dostosowanie wejścia głównego dla osób niepełnosprawnych w budynku w Inspektoracie ZUS w Sokołowie Podlaskim			poniżej progu unijnego		
190	Oddział Siedlce	Usługi kompleksowego sprzątnia	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
191	Oddział Słupsk	Sprzątnie wewnątrz obiektów i terenów zewnętrznych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	

192	Oddział Słupsk	Dozór i ochrona mienia	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
193	Oddział Słupsk	Poprawa izolacyjności ścian piwnicznych budynku w Inspektoracie ZUS w Chojnicach	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
194	Oddział Sosnowiec	Ochrona osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Sosnowcu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
195	Oddział Sosnowiec	Dostawa i montaż windy osobowej do budynku A w Oddziale ZUS w Sosnowcu	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
196	Oddział Sosnowiec	Utrzymanie czystości w obiektach oraz na terenach zewnętrznych w Oddziale ZUS w Sosnowcu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
197	Oddział Szczecin	Wykonanie projektu i zadań remontów budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn. Remont łazienek w pawilonach A, B, C w Ośrodku w Lubinie ul. Główna 7	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
198	Oddział Szczecin	Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: remont dachu w budynku w Inspektoracie ZUS w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 63	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (4 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: remont dachu w budynku I/ZUS w Gryficach ul. Dąbskiego 5			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: modernizacja sal szkoleniowych w budynku Ośrodka Kolonijno - Szkoleniowego w Lubinie ul. Główna 7			poniżej progu unijnego		
		Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: rozbudowa w Inspektoracie ZUS w Stargardzie Szczecińskim w celu dostosowania Sali Obsługi Klientów do standardów obowiązujących w ZUS			poniżej progu unijnego		
199	Oddział Szczecin	Remont toalet na poziomie +1, +2 Oddziału ZUS w Szczecinie przy ul. Matejki 22	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
200	Oddział Szczecin	Wykonywanie usług konserwatorskich w obiektach Oddziału ZUS w Szczecinie i podległych inspektoratach	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
201	Oddział Szczecin	Zakup i dostawa artykułów spożywczych na kolonię letnią i pobyt wypoczynkowy	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (4 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
202	Oddział Szczecin	Remont dachów w obiektach Oddziału ZUS w Szczecinie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
203	Oddział Szczecin	Ochrona osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Szczecinie	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
204	Oddział Szczecin	Świadczenie usług profilaktycznej opieki medycznej w zakresie medycyny pracy w Oddziale ZUS w Szczecinie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
205	Oddział Szczecin	Świadczenie usług tłumaczenia dokumentacji medycznej i zwykłej	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
206	Oddział Szczecin	Świadczenie usług utrzymania czystości w obiektach Oddziału ZUS w Szczecinie	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
207	Oddział Tomaszów Maz.	Malowanie wewnętrzne w Oddziale ZUS w Tomaszowie Mazowieckim (budynki A, B i C) oraz Inspektoracie ZUS w Radomsku i Inspektoracie ZUS w Skierniewicach	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

208	Oddział Tomaszów Maz.	Wymiana posadzki w budynku C w Oddziale ZUS w Tomaszowie Mazowieckim oraz w Inspektoracie ZUS w Piotrkowie Trybunalskim, w Inspektoracie ZUS w Radomsku i w Inspektoracie ZUS w Skierniewicach	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
209	Oddział Tomaszów Maz.	Utrzymanie czystości w budynkach oraz sprzątanie terenów zewnętrznych w Oddziale ZUS w Tomaszowie Mazowieckim oraz terenowych jednostkach organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
210	Oddział Tomaszów Maz.	Ochrona obiektów w Oddziale ZUS w Tomaszowie Mazowieckim oraz terenowych jednostek organizacyjnych	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
211	Oddział Toruń	Dostosowanie Sali Obsługi Klientów oraz malowanie pomieszczeń I piętra wraz z założeniem odbojnic i wymianą wykładzin w pomieszczeniach biurowych w Inspektoracie ZUS w Aleksandrowie Kujawskim , ul. Słowackiego 6A	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
212	Oddział Toruń	Wymiana dźwigu w budynku w Inspektoracie ZUS w Grudziądzu, ul. Wybickiego 37/39	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
213	Oddział Toruń	Ochrona fizyczna osób i mienia oraz monitoring elektroniczny w Oddziale ZUS w Toruniu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
214	Oddział Wałbrzych	Świadczenie kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości pomieszczeń, terenów zewnętrznych posesji, pielęgnacja zieleni, odśnieżanie i usuwanie oblodzeń oraz śliskości w obiektach Oddziału ZUS w Wałbrzychu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
215	Oddział Wałbrzych	Malowanie pomieszczeń i korytarzy z wymianą posadzek w Inspektoracie ZUS w Świdnicy	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Malowanie pomieszczeń i korytarzy w Inspektoracie ZUS w Kłodzku			poniżej progu unijnego		
216	Oddział Wałbrzych	Modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Świdnicy	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Kłodzku			poniżej progu unijnego		
217	Oddział Wałbrzych	Rozbudowa i modernizacja w Inspektoracie ZUS w Dzierżoniowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
218	Oddział Warszawa I	Usługi napraw i konserwacji biurowych urządzeń drukujących w I, II, III, Oddziale ZUS w Warszawie	usługi	przetarg nieograniczony	Powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
219	Oddział Warszawa I	Dostosowanie archiwów zakładowych do standardów w budynku w Inspektoracie ZUS Warszawa-Żoliborz	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	Poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
220	Oddział Warszawa I	Remont elewacji i częściowa wymiana obróbek blacharskich dachów budynków 9, 9A, 9B, 10, 10A oraz remont uszkodzonych ozdobnych murowanych pinakli na attyce budynku nr 7 w siedzibie I Oddziału ZUS w Warszawie przy ul. Senatorskiej 6/8 w Warszawie - wykonawstwo	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	Poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
221	Oddział Warszawa I	Wymiana dźwigu osobowego w budynku I Oddziału ZUS przy ul. Golezowskiej 2 w Warszawie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	Poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Wymiana dźwigu osobowego w budynku w Inspektoracie ZUS Warszawa-Wola przy ul. Wrocławskiej 20			Poniżej progu unijnego		

222	Oddział Warszawa I	Przeprowadzenie szkoleń informatycznych dla pracowników I Oddziału ZUS w Warszawie	usługi	przetarg nieograniczony	Powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
223	Oddział Warszawa I	Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników I Oddziału ZUS w Warszawie z zakresu doskonalenia kompetencji miękkich	usługi	przetarg nieograniczony	Poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
224	Oddział Warszawa II	Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS w Otwock- cz I Przebudowa konstrukcji i wymiana pokrycia dachu budynku w Inspektoracie ZUS w Otwocku	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS w Otwocku- cz II Renowacja elewacji budynku			poniżej progu unijnego		
225	Oddział Warszawa II	Roboty budowlane w siedzibie Oddziału - cz I Remont budynku garaży	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Roboty budowlane w siedzibie Oddziału - cz II Remont oświetlenia zewnętrznego			poniżej progu unijnego		
226	Oddział Warszawa II	Zakup rolet zewnętrznych ograniczających nasłonecznienie do budynku w II Oddziale ZUS w Warszawie- II etap.	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
227	Oddział Warszawa II	Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS w Legionowie - cz I Wykonanie wentylacji mechanicznej ze schładzaniem w Inspektoracie ZUS w Legionowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS w Legionowie - cz II Modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS w Legionowie			poniżej progu unijnego		
228	Oddział Warszawa II	Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS Praga Pł - cz I Termomodernizacja budynku w Inspektoracie ZUS Warszawa Praga-Północ	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych (2 części o łącznej wartości poniżej progu unijnego)
		Roboty budowlane w Inspektoracie ZUS Praga Pł- cz II Modernizacja Sali Obsługi Klientów w Inspektoracie ZUS Warszawa Praga			poniżej progu unijnego		
229	Oddział Warszawa II	Zakup mebli i wyposażenia do zmodernizowanego budynku w Inspektoracie ZUS w Wołominie	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
230	Oddział Warszawa II	Usługi pralnicze na rzecz Centrum Szkolenia w Warszawie	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
231	Oddział Warszawa II	Wynajem miejsc noclegowych na rzecz uczestników szkoleń organizowanych przez Centrum Szkolenia w Warszawie	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
232	Oddział Warszawa III	Wykonanie odwodnienia terenu w Inspektoracie ZUS w Żyrardowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w lp.232, lp. 233, lp.235 i lp. 236 o łącznej wartości poniżej progu unijnego

233	Oddział Warszawa III	Modernizacja okablowania strukturalnego w Inspektoracie ZUS w Żyrardowie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie z możliwością składania ofert częściowych. Zamówienie tożsame wymienione w lp.232, lp. 233, lp.235 i lp. 236 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
		Wymiana systemu CCTV w Inspektoracie ZUS w Żyrardowie			poniżej progu unijnego		
234	Oddział Warszawa III	Wydzielenie stref pożarowych w budynku VGB w III Oddziale ZUS w Warszawie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
235	Oddział Warszawa III	Remont łazienek w Inspektoracie ZUS w Żyrardowie ul. Bankowa 1	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w lp.232, lp. 233, lp.235 i lp. 236 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
236	Oddział Warszawa III	Wymiana sufitów podwieszanych, opraw oświetleniowych, wymiana wykładziny podłogowej w Inspektoracie ZUS w Żyrardowie ul. Bankowa 1	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w lp.232, lp. 233, lp.235 i lp. 236 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
237	Oddział Wrocław	Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Oddziału ZUS we Wrocławiu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
238	Oddział Wrocław	Wykonanie dokumentacji projektowej	usługi	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
239	Oddział Wrocław	Remont korytarzy III piętra w budynku w Oddziale ZUS we Wrocławiu przy ul. Pretficza 11	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 239 i Lp. 246 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
240	Oddział Wrocław	Remont elementów małej architektury w Oddziale ZUS we Wrocławiu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 240 i Lp. 245 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
241	Oddział Wrocław	Przebudowa terenów zielonych w Oddziale ZUS we Wrocławiu przy ul. Pretficza 11	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
242	Oddział Wrocław	Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w Inspektoratach ZUS w Oleśnicy, w Oławie. Dostawa i montaż 3 szt. klimatyzatorów w pomieszczeniu UPS w Oddziale ZUS we Wrocławiu Dostawa i montaż klimatyzatora typu TRIAL w Sali Obsługi Klientów w Oddziale ZUS we Wrocławiu	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
243	Oddział Wrocław	Rozbudowa parkingu w II Inspektoracie ZUS we Wrocławiu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 243 i Lp. 250 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
244	Oddział Wrocław	Dostawa mebli biurowych	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
245	Oddział Wrocław	Remont okładzin schodów wejścia głównego w budynku w Oddziale ZUS we Wrocławiu przy ul. Pretficza 11	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 240 i Lp. 245 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
246	Oddział Wrocław	Naprawa posadzek w piwnicy budynku w Oddziale ZUS we Wrocławiu przy ul. Pretficza 11	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 239 i Lp. 246 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
247	Oddział Wrocław	Wymiana okien i drzwi wejściowych w budynku Inspektoratu ZUS w Oławie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
248	Oddział Wrocław	Modernizacja okablowania strukturalnego w budynku Inspektoratu ZUS w Oławie	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
249	Oddział Wrocław	Modernizacja Sali konferencyjnej i holu głównego w budynku w Oddziale ZUS we Wrocławiu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	

250	Oddział Wrocław	Remont nawierzchni parkingu w Inspektoracie ZUS w Trzebnicy	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	Zamówienie tożsame wymienione w Lp. 243 i Lp. 250 o łącznej wartości poniżej progu unijnego
251	Oddział Wrocław	Budowa Sali Obsługi Klientów i modernizacja budynku I Inspektoratu ZUS we Wrocławiu	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	III kwartał 2018	
252	Oddział Wrocław	Całodobowa ochrona osób i mienia i monitorowanie systemów alarmowych w obiektach w Oddziale ZUS we Wrocławiu	usługi	zamówienie na usługi społeczne	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
253	Oddział Wrocław	Remont elewacji wewnętrznej budynku w Oddziale ZUS we Wrocławiu przy ul. Pretficza 11	roboty budowlane	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
254	Oddział Zabrze	Ochrona osób i mienia dla Oddziału ZUS w Zabrzu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	I kwartał 2018	
255	Oddział Zabrze	Wymiana 2 dźwigów w budynku w Oddziale ZUS w Zabrzu	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	I kwartał 2018	
256	Oddział Zabrze	Wymiana agregatu wody lodowej w budynku w Oddziale ZUS w Zabrzu	dostawy	przetarg nieograniczony	poniżej progu unijnego	II kwartał 2018	
257	Oddział Zabrze	Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach w Oddziale ZUS w Zabrzu	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	III kwartał 2018	
258	Oddział Zabrze	Dystrybucja energii elektrycznej dla Oddziału ZUS w Zabrzu	usługi	Zamówienie z wolnej ręki	poniżej progu unijnego	IV kwartał 2018	
259	Oddział Zielona Góra	Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoring systemów alarmowych wraz z ochroną interwencyjną w Oddziale ZUS w Zielonej Górze i podległych Inspektoratach	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	II kwartał 2018	
260	Oddział Zielona Góra	Utrzymanie czystości wewnątrz obiektów w Oddziale ZUS w Zielonej Górze i podległych Inspektoratach i Biurach Terenowych oraz na terenach zewnętrznych i pielęgnacja terenów zielonych w Oddziale ZUS w Zielonej Górze i podległych Inspektoratach	usługi	przetarg nieograniczony	powyżej progu unijnego	IV kwartał 2018	

* orientacyjna wartości zamówienia równa lub przekraczająca kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp tj.:

- 1) 135.000 euro netto - dla dostaw i usług;
- 2) 5.225.000 euro netto - dla robót budowlanych
- 3) 750.000 euro netto - dla usług społecznych